
Coordonnées du personnel scolaire 2019-2020 

Centre Sainte-Croix 

Personnel Poste 
téléphonique 

Courriel 

Direction adjointe  
Responsable des suivis des élèves de jour, 

pm et de soir 
 

Yann Auclair 

4739 auclair.y@csdm.qc.ca 

Éducateurs spécialisés 
 

Élèves de jour, suivis Emploi-Québec 
Josée Albert 

 
Élèves de jour 

Jérémie Lapierre 
 

Élèves de soir 
Zaynad Bouadi 

 
 
 

8613 
 
 

4734 
 
 

8868 

 
 
 

albertj@csdm.qc.ca 
 
 

lapierre.je@csdm.qc.ca 
 
 

bouadi.z@csdm.qc.ca 

Conseillères en formation scolaire 
 

Élèves de jour et classe ressource 
Johanie Demers 

 
Élèves de jour et Emploi-Québec 

Anne-Marie Gadbois 
 

Élèves Pm-Soir 
Stéphanie Plante 

 
 
 

4510 
 

4735 
 
 

4391 

 
 
 

demers.j@csdm.qc.ca 
 

gadboisam@csdm.qc.ca 
 
 

plante.s@csdm.qc.ca 

Secrétariat  
 
 

 
 

0 

 
 

centre.ste.croix@csdm.qc.ca 

   

 

 

 

 

 

 

 



 

Enseignants  

Alphabétisation  

Marie-Marte Baptichon  baptichonmm@csdm.qc.ca 

 
Français  

Sophie Campagna campagna.s@csdm.qc.ca 

Sylvie Dumont dumont.sy@csdm.qc.ca 

André Paul paula@csdm.qc.ca 

Marca, Liliana Maria marca.lm@csdm.qc.ca 

Charles Fontaine fontaine.c@csdm.qc.ca 

Kouame, Yao-Achille kouame.ya@csdm.qc.ca 

Alice Tchinda tchinda.a@csdm.qc.ca 

Johanne Pelland pelland.j@csdm.qc.ca 

Mathieu Vinueasa vinuesa.m@csdm.qc.ca 

Johanne Beaudet beaudet.j@csdm.qc.ca 

Dominique David  david.d@csdm.qc.ca 

 
Mathématique  

Doris Brisson brisson.d@csdm.qc.ca 

Zahia Bennane benanne.z@csdm.qc.ca 

Mohand-O Hadj ,  hadjbenamane.mo@csdm.qc.ca 

Salah Haddad salahhad@csdm.qc.ca 

Zahia Rouani rouani.z@csdm.qc.ca 

Christina Petrica  petrica.c@csdm.qc.ca 

Florence Granchamps grandchamp.f@csdm.qc.ca 

Mathieu Romero romero.ma@csdm.qc.ca 

 
Mathématique/informatique/sciences 

Fatiha Amroun amroun.f@csdm.qc.ca 

Ghellache, M ghellache.ms@csdm.qc.ca 

Julien Depo depokparie.j@csdm.qc.ca 

Samuel Mofo mofotsop.s@csdm.qc.ca 

Cheikh Lounis, Mohamed cheikh.mb@csdm.qc.ca 

 
Univers social  

Serge Farley farley.s@csdm.qc.ca 

 
Anglais 

Elysabeth Vinceller vinceller.e@csdm.qc.ca 

Irwin, Michelle irwin.m@csdm.qc.ca 

 
Classe ressource et soutien pédagogique 

Emmanuel Dion ( remp. Martine Gélinas) dion.e@csdm.qc.ca 

Gael Cynthia Gracia Gracia.gc@csdm.qc.ca 

 
 


